

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

inu:it A/S

Postboks 1083, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 15 44 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Anders Hoffgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	inu:it A/S Postboks 1083 3905 Nuussuaq Telefon: +299 36 55 00 Hjemmeside: www.inuit.gl E-mail: info@inuit.gl CVR-nr.: 12 15 44 29 Stiftet: 31. december 2003 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Niels Karstensen Anders Hoffgaard Martin Gjødvad
Direktion	Anders Hoffgaard
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af IT-virksomhed for så vidt angår salg og servicering af hardware og software, samt salg servicering af kopimaskiner. Herudover udbyder selskabet internet løsninger.

Selskabet hovedkontor ligger i Nuuk med afdeling i Thisted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.172.775 kr. mod 37.630.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.724.863 kr. mod 2.400.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	39.172.775	37.630.804
1 Personaleomkostninger	-31.444.941	-33.805.251
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.272.241	-1.483.900
Andre driftsomkostninger	0	-30.000
Resultat før finansielle poster	5.455.593	2.311.653
Finansielle indtægter	1.138.553	1.014.152
Finansielle omkostninger	-144.949	-56.970
Resultat før skat	6.449.197	3.268.835
3 Skat af årets resultat	-1.724.334	-867.853
Årets resultat	4.724.863	2.400.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	2.050.000
Overføres til overført resultat	0	350.982
Disponeret fra overført resultat	-2.275.137	0
Disponeret i alt	4.724.863	2.400.982

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	96.667	93.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>96.667</u>	<u>93.333</u>
Grunde og bygninger	621.037	662.704
Produktionsanlæg og maskiner	0	31.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.529.423</u>	<u>6.329.822</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.150.460</u>	<u>7.023.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.397.127</u>	<u>7.267.202</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.295.396</u>	<u>8.766.404</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.295.396</u>	<u>8.766.404</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.373.942	24.079.082
Tilgodehavende selskabsskat	63.000	146.000
5 Andre tilgodehavender	7.767.157	460.336
Periodeafgrænsningsposter	<u>155.023</u>	<u>1.394.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.359.122</u>	<u>26.079.516</u>
Likvide beholdninger	<u>34.806</u>	<u>46.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.689.324</u>	<u>34.892.273</u>
Aktiver i alt	<u>33.086.451</u>	<u>42.159.475</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	585.000	585.000
6	Overført resultat	13.185.713	13.605.850
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	2.050.000
	Egenkapital i alt	<u>20.770.713</u>	<u>16.240.850</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	483.692	614.657
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>483.692</u>	<u>614.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.692.949	5.711.744
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	736.514	372.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.675.162	10.063.247
	Selskabsskat	0	928
	Anden gæld	3.673.370	8.920.104
	Periodeafgrænsningsposter	1.054.051	235.399
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.832.046</u>	<u>25.303.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.832.046</u>	<u>25.303.968</u>
	Passiver i alt	<u>33.086.451</u>	<u>42.159.475</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.912.191	28.669.513
Pensioner	2.844.875	4.442.810
Andre omkostninger til social sikring	239.573	223.076
Personaleomkostninger i øvrigt	448.302	469.852
	<u>31.444.941</u>	<u>33.805.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>56</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	46.667	60.833
Afskrivning på bygninger	41.667	41.667
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	31.343	186.278
Af- og nedskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.152.564	1.195.122
	<u>2.272.241</u>	<u>1.483.900</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	928
Årets regulering af udskudt skat	1.724.035	866.631
Regulering af tidligere års skat	299	294
	<u>1.724.334</u>	<u>867.853</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 7.624.861 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
5. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 6.101.474 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	13.605.850	12.711.618
Årets overførte underskud eller overskud	-2.275.137	350.982
Udskudt skat af udbytte	<u>1.855.000</u>	<u>543.250</u>
	<u>13.185.713</u>	<u>13.605.850</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	2.050.000	6.400.000
Udloddet udbytte	-2.050.000	-6.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>2.050.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>2.050.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	614.657	291.276
Udskudt skat af årets resultat	1.724.035	866.631
Udskudt skat af udbytte	<u>-1.855.000</u>	<u>-543.250</u>
	<u>483.692</u>	<u>614.657</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 0 kr., er der givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 621.036 kr.		

Anders Hoffgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hoffgaard
Direktør
ID: e73595ab-c527-4caf-8d63-0f20cb361d15
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 14:53:58
Underskrevet med MitID



Martin Gjødvad

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Gjødvad
Bestyrelsesmedlem
ID: 5d18d8e2-4e80-4ec6-a3a9-4b8188e75ae4
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:00:31
Underskrevet med MitID



Anders Hoffgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hoffgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: e73595ab-c527-4caf-8d63-0f20cb361d15
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 14:55:06
Underskrevet med MitID



Niels Karstensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Karstensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3cfd2b30-8e50-41a3-9b85-2054290cf455
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:08:21
Underskrevet med MitID



Per Laugesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Damgaard Laugesen
Revisor
ID: 3d2f5646-b21b-4219-8e7f-c573ef03bddd
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:11:02
Underskrevet med MitID



Anders Hoffgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hoffgaard
Dirigent
ID: e73595ab-c527-4caf-8d63-0f20cb361d15
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 15:12:43
Underskrevet med MitID

